*Οι μὲν ὑπὲρ δόξης σπεδήν δυσέρισον ἔχοντες,
*Οι δ' ἐπὶ Κερδοσύνας τετραμμένοι οὐδενὶ κό-
μῳ,

30 Άλλοι δ' εἰς ἄνεσιν, καὶ σώματος ἥδεα ἔργα,
Σπένδοντες μάλα πάμπαν ἐναντία τῶνδε γε-
νέσια.

*Άλλα, Ζεὺ πάνδωρε, κελαινεφὲς, ἀρχικέ-
ραυνε,

*Ἀνθρώποις γύναιοι ἀπειροσύνης ἀπὸ λυγρῆς.

*Ἔν σù, πάτερ, σκέδασον ψυχῆς ἀπό, δὸς δὲ
κύρισαι

35 Γνώμης, γὰρ πίσυνος σù δίκης μέτα πάντα κι-
βερνᾶς,

Οφρ' αὖ τιμηθέντες ἀμειβώμενά σε τιμῆ

*Τιμῆντες τὰ σὰ ἔργα διηνεκὲς, ὡς ἐπέοικε
Θυητὸν ἔόντ' ἐπεὶ οὐτε βροτοῖς γέρας ἄλλο τι
μεῖζον,

Οὐτε Θεοῖς, ηγετοῖς δεῖ νόμον ἐν δίκῃ υμνεῖν.

Αριστοτέλης σκόλιον εἰς Ἐρμείαν *).

Ἀρετὰ πολύμοχθε γένει βροτεῖω,

F 4

Θίγα-

*) De scolio hoc, quod ab aliis πάται vocatur, v. *Fabricii B. Gr.* vol. II. pag. 111. sq. ubi plura adscripti. Seruarunt id *Diogen. Laert.* V. 5. *Athen.* XV. 16. et *Stobaeus* Sermo I. ad cuius editionem Gesnerianam in margine exempli, quod habeo, manu sua C. Rittershusius id in breuiores versus distinxerat et quaedam in eo correxerat: atque ego, prout ille distinxerat atque emendauerat, in Opusculis meis varii argumenti, pag. 181. euulgauī. Plures autem viri doctri in illo emendando interpretandoque melius versati sunt. In *Hurdii* Commentario in Epp. Horatii ad Pisonem etc. et interpretat. germanica cel. Eschenburgii, tom. I. pag. 166. est typis repetitum, et aliquot locis, praecipue versu 6. ab Anglo quodam docto tam feliciter emendatum, vt Cludius, Koeppen et Degenius (in edit. Anacreontis Altenburgensi pag. 195.) eum sequentur. Exstat quoque in *Brunckii* Analect. poet. gr. tom. I. pag. 177. aliter distinctum, nec dum satis emendatum, sed tom. III. in notis pag. 32. est repetitum, sicuti vir doctus Anglus constituit et correxit. Ab Eschenburgio subiuncta est versio *Eberti* germanica, addita quondam de la Nauze comment. de carminibus vett. graecor. in *Hagedornii* operibus poeticis, part. III. pag. 257. Vberius tamen interpretati sunt hoc carmen et de occasione atque argumento illius egerunt diligentius *Cludius* in *Biblioth. der alten Litterat. und Kunst*, part. III. pag. 32. sqq. qui varietatem lectionis ab expositione grammatica separavit, suamque adiecit versionem germanicam, atque Koeppen in singulari libello: *Aristoteles Skolion auf Hermeias: erläutert von J. Henr. Iust. Koeppen.* Hildesiae 1784 8. cum versione Cludii vernacula, ad quorum commentarios ego magistros ablegare breuitatis studiosus cogor. — Hermeias, qui primum fuit seruus, dein, probabiliter manumissus, Platonis et Aristotelis discipulus, ingenio et virtute effecit, vt post mortem veteris sui domini, tyrannidem in Atarnenses